

ضرورت بررسی ایمنی خودرو پیش از سفرهای نوروزی



مدیریت امور اجرایی معاینه فنی خودروهای کشور با اشاره به اینکه مراکز معاینه فنی آماده مراجعه مردم برای اخذ گواهی معاینه فنی هستند، بر ضرورت بررسی ایمنی خودرو پیش از انجام سفرهای نوروزی تأکید کرد. عبدالله متولی در گفت‌وگو با ایسنا، در تشریح ضرورت بررسی ایمنی خودرو پیش از انجام سفرهای نوروزی و آمادگی مراکز معاینه فنی برای مراجعه شهروندان گفت: بخشی از حوادث خودرویی کشور به واسطه سهل‌انگاری در بررسی وضعیت ایمنی و شناسایی نقص فنی خودروها رخ می‌دهد لذا پراحتی می‌توان با اخذ گواهی معاینه فنی و شناسایی نفاض فنی خودرو از بروز حوادث در این بخش جلوگیری کرد. وی افزود: هر ساله در ایام نوروز به علت تعدد سفرهای نوروزی شاهد حوادث خودرویی تلخی هستیم که متأسفانه این مساله در بسیاری از موارد با جان باختن تعدادی از هوموطنان همراه می‌شود، لذا چک کردن ایمنی خودرو پیش از سفرهای طولانی و بین‌شهری یک ضرورت برای حفظ جان شهروندان است و این موضوع تنها با چک کردن چشمی و ظاهری در یک تعمیرگاه قابل شناسایی و با دسترس شدن نیست. در حقیقت شناسایی نفاض خودرویی با دستگاههای پیشرفته مراکز معاینه فنی می‌تواند ایمنی سفر را تضمین کند.

شهادت مأمور ناجا در پی درگیری پلیس با سارقان مسلح

در پی درگیری پلیس کرمانشاه با سارقان مسلح، ستوان یکم «پوریا نظری» به درجه رفیع شهادت نائل شد. به گزارش فارس، در پی درگیری پلیس با سارقان مسلح در استان کرمانشاه، یکی از مأموران پلیس به درجه رفیع شهادت نائل شد. بر پایه این گزارش، شب گذشته مأموران فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ استان کرمانشاه هنگام گشتزنی به منظور تأمین امنیت و آرامش مردم با سارقان مسلح درگیر شدند که در این درگیری و استفاده از تازیکی شب سارقان با سلاح جنگی به سمت مأموران تیراندازی کردند که متأسفانه ستوان یکم «پوریا نظری» بر اثر اصابت گلوله از ناحیه سینه مجروح و به دنبال شدت جراحات وارده به درجه رفیع شهادت نائل شد.

دستگیری عاملان پخش شعارهای ساختار شکن در شهریار

فرماندهی کل انتظامی جمهوری اسلامی ایران در اطلاعیه‌ای از دستگیری عوامل پخش‌کننده شعارهای ساختار شکن ضد انقلابی از طریق بلندگوهای کوچک در غرب استان تهران خبر داد. به گزارش فارس، فرماندهی کل انتظامی جمهوری اسلامی ایران طی اطلاعیه‌ای از دستگیری عوامل پخش‌کننده شعارهای ساختار شکن ضد انقلابی از طریق بلندگوهای کوچک در غرب استان تهران خبر داد. گفتنی است در پی اقدامات خبیثانه منافقین و پخش شعارهای ساختار شکنانه و ضد انقلابی که به صورت مذبحخانه و کور در برخی نقاط شهرستان شهریار انجام می‌شد، پیگیری موضوع در دستور کار ویژه فرماندهی انتظامی غرب استان تهران قرار گرفت و با انجام اقدامات فنی و اطلاعاتی شبانه‌روزی، محل اختفای عوامل این اقدام مجرمانه شناسایی و در یک عملیات فافگگیرانه ۲ نفر دستگیر شدند و در بازرسی از منزل آنها تعدادی حافظه جانبی، اسپیکر، تلفن همراه و تعدادی سیم کارت کشف شد. در ادامه این اطلاعیه آمده است: بررسی‌های فنی نشان می‌دهد مزدوران دستگیر شده دارای سوابق متعدد کیفری و حمل و نگهداری غیرمجاز سلاح بوده و در ازای دریافت مبالغی، نقشه‌های خبیثانه آنها را اجرا می‌کردند و اخیراً نیز با هدایت سرپل ضد دشمنان اقدامات مجرمانه خود را در سایر نقاط این شهر ادامه دهند.

ضرب و جرح تکنیسین‌های اورژانس با چاقو و قمه!



سرپرست مرکز اورژانس تهران از ضرب و جرح تکنیسین‌های اورژانس تهران خبر داد. یحیی صالح‌طبری گفت: حوالی ساعت یک بعداً، گزارش می‌بینی حال نامساعد یک شهروند به مرکز ۱۱۵ اورژانس تهران اعلام شد وی ادامه داد: پافاصله تکنیسین‌های اورژانس تهران به محل حادثه در خیابان «عجب‌گال» حوالی میدان خراسان اعزام شدند صالح‌طبری تصریح کرد: بعد از خدمت‌رسانی در منزل بیمار زمانی که نیروهای اورژانس قصد بازگشت داشتند، ناگهان در خیابان با حدود ۱۰ نفر از اهالی محل که در حالت طبیعی نبودند و با سواتلی که جزء حریم شخصی بیمار محسوب می‌شود مواجه می‌شوند؛ همکاران ما جهت حفظ حریم شخصی بیمار از ارائه پاسخ به این افراد اجتناب می‌کنند که همین امر در نهایت منجر به حمله این افراد با مشت و لگد، قمه و چاقو به پرسنل خدمت اورژانس می‌شود. وی افزود: قبل از حضور عوامل انتظامی در محل، این افراد بعد از آسیب جدی به صورت دست نیروهایی اورژانس متواری شدند. سرپرست مرکز اورژانس تهران گفت: هم‌اکنون تکنیسین‌های حادثه‌دیده تحت مراقبت پزشکی قرار دارند و اداره حقوقی اورژانس پیگیر شکایت از این افراد است.



ارائه بسته معیشتی به مددجویان کمیته امداد و بهزیستی

سید پرویز فتاح، رئیس بنیاد مستضعفان در مراسم اهدای ۲۶ دستگاه آمبولانس به سیستم مناطق محروم کشور، در جمع خبرنگاران درباره پرداخت عیدی به مددجویان کمیته امداد و بهزیستی گفت: ما با آنها تعامل داریم؛ طی ۲ هفته آینده اعلام می‌کنیم و خدمت خوبی را از نظر بسته معیشتی به کمیته امداد و بهزیستی می‌دهیم، البته یک بخشی ارائه شده است.

ایران از بیک آمیکرون عبور کرد؛ کارشناسان و مقامات نظام سلامت بر پرهیز از سفرهای غیر ضروری و مراقبت از کودکان در مناسبت‌های نوروز تأکید دارند

بازار نوروزی، کانون انتشار کرونا



۱۵۴ نفر دیگر از هموطنان بر اثر ابتلا به کرونا جان باختند

مطابق اعلام مرکز روابط عمومی و اطلاع‌رسانی وزارت بهداشت، در شبانه‌روز منتهی به ۱۲ اسفند بر اساس معیارهای قطعی تشخیصی ۶ هزار و ۴۷۰ بیمار جدید مبتلا به «کووید-۱۹» در کشور شناسایی و هزار و ۲۷۵ نفر از آنها بستری شدند. بر این اساس، مجموع بیماران «کووید-۱۹» در کشور به ۷ میلیون و ۸۰ هزار و ۲۱۷ نفر رسید. همچنین در طول این ۲۴ ساعت، متأسفانه ۱۵۴ بیمار «کووید-۱۹» جان خود را از دست دادند و مجموع جان‌باختگان این بیماری به ۱۳۷ هزار و ۵۹۳ نفر رسید. از سویی خوشبختانه تاکنون ۶ میلیون و ۷۰۹ هزار و ۱۳۱ نفر از بیماران بهبود یافته با یا بیمارستان‌ها ترخیص شده‌اند. این در حالی است که ۴ هزار و ۵۶ نفر از بیماران مبتلا به «کووید-۱۹» در بخش مراقبت‌های ویژه بیمارستان‌ها تحت مراقبت قرار دارند. همچنین تاکنون ۴۷ میلیون و ۵۷۱ هزار و ۲۰۲ آزمایش تشخیص «کووید-۱۹» در کشور انجام شده است. در حال حاضر ۱۴۸ شهرستان در وضعیت قرمز، ۱۹۶ شهرستان در وضعیت نارنجی، ۱۰۱ شهرستان در وضعیت زرد و ۳ شهرستان در وضعیت آبی قرار دارد. درباره آخرین آمار رسمی واکسیناسیون نیز اعلام شده است: تاکنون ۶۲ میلیون و ۴۲ هزار و ۵۴۲ نفر دوز اول، ۵۵ میلیون و ۶۵۰ هزار و ۱۲۸ نفر دوز دوم و ۲۳ میلیون و ۶۴۷ هزار و ۷۵۶ نفر دوز سوم واکسن کرونا را تزریق کرده‌اند و مجموع واکسن‌های تزریق‌شده در کشور به ۱۴۲ میلیون و ۳۴۰ هزار و ۴۲۶ دوز رسیده است. همچنین در شبانه‌روز اخیر ۳۲۵ هزار و ۳۲۳ دوز واکسن کرونا در کشور تزریق شده است.

آمار مبتلایان، درگذشتگان، بستری‌شدگان و بهبودیافتگان کرونا

روز	تعداد مبتلایان	تعداد فوتی‌ها	میزان بستری روزانه	تعداد بهبودیافتگان
۱۱ اسفند	۶۳۳۴	۲۰۳	۱۳۷۲	۱۳۳۷۶
۱۲ اسفند	۶۷۷۲	۱۷۲	۱۳۲۱	۱۸۴۱۶
۱۳ اسفند	۶۴۷۰	۱۵۴	۱۳۷۵	۱۲۶۳۷

با پیک‌های قبلی کمتر بوده است که این موضوع می‌تواند متأثر از عوامل مختلفی همچون واکسیناسیون باشد و سهم موثری در پیشگیری از ابتلا به فرم‌های شدید بیماری داشته است.

تأکید بر واکسیناسیون و پرهیز از سفرهای نوروزی

رئیس مرکز تحقیقات بیماری‌های نوپدید و بازپدید آنستیتو پاستور ایران تأکید کرد: ابتزازهای محافظتی در برابر کرونا تغییراتی نکرده است. همچنان مهم‌ترین ابزار در اختیار ما واکسن است

شده است به طوری که براساس شواهد موجود بالاترین موارد ابتلا به بیماری را از ابتلا تاکنون در موح ششم تجربه کردیم. وی افزود: براساس شواهد موجود و مدل‌سازی‌های صورت‌گرفته به نظر می‌رسد در موارد ابتلا و بستری در روزهای اخیر در موارد فوت، پیک آپیدمی را پشت سر گذاشته‌ایم، بنابراین انتظار داریم در هفته‌های آتی شاهد کاهش قابل توجه موارد ابتلا، بستری و مرگ باشیم. او ادامه داد: موارد مرگ در مقایسه

رئیس مرکز تحقیقات بیماری‌های نوپدید و بازپدید آنستیتو پاستور ایران تأکید کرد: هنوز مهم‌ترین ابزار محافظتی در برابر کرونا واکسن است اما هنوز پوشش واکسیناسیون سنین زیر ۱۲ سال در مقایسه با دیگر گروه‌های سنی کمتر است.

احسان مصطفوی با اشاره به اینکه در حال حاضر در موح ششم آپیدمی کرونا که ناشی از غالب شدن سویه آمیکرون است، قرار داریم، گفت: این موح بیش از یک ماه است که کشور را درگیر کرده و موجب ابتلای تعداد قابل توجهی از هوموطنان

سازمان هواشناسی پیش‌بینی کرد

بارش برف و باران و کاهش دما در اغلب نقاط کشور

و غرب هرمزگان بارش پراکنده، گاهی رعدوبرق و وزش باد شدید موقت پیش‌بینی می‌شود. ضیایبان ادامه داد: روز شنبه ۱۴ اسفند در برخی مناطق کرمان، سیستان‌بلوچستان، خراسان جنوبی، خراسان شمالی و جنوب آذربایجان غربی بارش پراکنده و وزش



باد شدید موقت انتظار می‌رود. وی گفت: در عین حال بعد از ظهر یکشنبه ۱۵ اسفند با ورود سامانه بارشی در برخی مناطق غرب و شمال غرب کشور بارش باران، گاهی رعد و برق و وزش باد شدید موقت رخ می‌دهد. یکشنبه در غرب، شمال غرب، غرب سواحل دریای خزر، ارتفاعات و دامنه‌های البرز مرکزی و زاگرس جنوبی و برخی مناطق مرکز و شمال شرقی کشور و دوشنبه در برخی مناطق شمال شرق کشور بارش پیش‌بینی می‌شود. ضیایبان با بیان اینکه توده گرد و خاک که از عراق وارد کشور شده سبب کاهش دید افقی و کیفیت هوا در غرب، جنوب غرب و بخش‌هایی از شمال غرب کشور می‌شود، گفت: همچنین، در نیمه شمالی کشور، سیستان‌بلوچستان، کرمان و شمال فارس در شنبه در سیستان‌بلوچستان، کرمان، اصفهان و استان‌های واقع در دامنه‌های جنوبی البرز، دوشنبه در غرب، جنوب غرب، مرکز شرق و جنوب شرق کشور و سه‌شنبه در مرکز شرق و جنوب شرق کشور وزش باد شدید در مناطق مستعد خیزش گردوخاک انتظار می‌رود. وی تأکید کرد: فردا (امروز شنبه) در نیمه شمالی کشور کاهش محسوس دما رخ می‌دهد. همچنین ظهر شنبه دریای خزر و خلیج‌فارس موج‌است. ضیایبان درباره وضعیت آب و هوایی تهران نیز گفت: شبانه آسمان تهران قسمتی ابری همراه با وزش باد و در اواخر وقت وزش باد شدید پیش‌بینی می‌شود و بیشینه و کمینه دمای هوا نیز ۱۴ و ۴ درجه‌سلسیوس خواهد بود.

مدیر کل دارو و مواد تحت کنترل سازمان غذا و دارو:

افزایش هزینه‌های تولید، دارو را گران کرد

خودش جذابیت‌هایی دارد که دارو از کالاهای توزیع رسمی خارج شود و بحث قاچاق معکوس را به دنبال دارد. همچنین می‌تواند بحث مصرف‌القایی و افزایش مصرف غیرمنطقی دارو را به دنبال داشته باشد. این درحالی است که روش‌هایی در دنیا وجود دارد و



آن هم این است که تخصیص منابع بهینه باشد؛ یعنی همان تخصیص منابع به بیمه‌ها، که روشی است که از زوده شده و تجربه آن در کشور وجود داشته و امیدواریم این اتفاق رخ دهد. وی درباره احتمال افزایش قیمت دارو با تک نرخ شدن ارز و تخصیص مابه‌تفاوت نرخ ارز به بیمه‌های جبران هزینه‌های دارویی مردم گفت: قاعدتا با این اقدام قیمت اصلی دارو واقعی می‌شود اما اگر بتوانیم این منابع را به بیمه‌ها پرداخت کنیم، قاعدتا پرداختی بیمار تفاوتی نخواهد داشت. اینبانلو درباره علت افزایش قیمت دارو در ۶ ماهه دوم امسال نیز گفت: دارو جزو اقلامی است که از مؤلفه‌های متعددی متأثر می‌شود که می‌تواند شامل ارز، رشد قیمت نهاده‌ها، افزایش قیمت داشته باشد. همچنین بحث هزینه‌هایی مانند دستمزدها، انرژی، بورس و... نیز وجود دارد که هزینه است و قیمت دارو را متأثر می‌کند. همچنین بخشی از افزایش قیمت دارو می‌تواند متأثر از این باشد که با افزایش هزینه‌های تولید، داروهای که تولید داخلی هستند و نوع خارجی نوع داخلی با قاعدتا اولویت ما حمایت از داروهای تولید داخل است، ممکن است ارز آن تغییر کند و روی قیمت دارو تأثیر بگذارد. وی درباره پیش‌بینی افزایش بالای ۱۵ درصدی قیمت دارو نیز گفت: باید توجه کرد که عدد تورم عمومی که در کشور اتفاق می‌افتد، چند برابر این عدد است و دارو هم قاعدتا مستثنا نیست.



در داخل بخوبی تولید می‌شود از لحاظ قانونی ممنوع است اما این سؤوال وجود دارد که چرا با وجود قانونی بودن واردات چنین کالاهای غیرضروری ولی همچنان خوراک حیوانات خانگی و... به شکلی گسترده در بازار وجود دارد و تبلیغ می‌شود.

هدرفت منابع ارزی برای واردات خوراک حیوانات خانگی!

تلگرام و فروشگاه‌های اینترنتی دکان فروش کالاهای قاچاق شده‌اند

فروش داخلی را به حاشیه برده است. کالاهایی چون خوراک حیوانات خانگی نظیر غذای ماهیان زینتی آکواریومی، طیور، پرندگان، گربه و... که عمدتا به صورت دامپزشکی با جدیت هم‌اکنون با تبلیغات وسیع و به صورت رسمی و غیررسمی در فروشگاه‌های اینترنتی، سایت‌ها، پیج‌های تلگرامی، شبکه‌های اجتماعی، اپلیکیشن‌های فروش کالا و... تبلیغ و فروش می‌رود، بدون اینکه تضمینی در سلامت یا اصالت کالا به چشم بخورد. کالاهای وارداتی از این دست فقط منافع افراد سودجو را در پی داشته در حالی که بخش عمده این کالاهای به دلیل واردات غیررسمی و قاچاق، غیراستاندارد و

آلوده هستند. بر این اساس، ضروری است نهادهای ناظر و کنترل‌کننده بویژه سازمان‌های متولی چون گمرک، ستاد مقابله با قاچاق کالا و ارز و سازمان دامپزشکی با جدیت نسبت به این مهم حساس شوند و با جلوگیری از واردات آن نگذارند تولیدکنندگان داخلی که در این بخش بخوبی فعال هستند و غذای سالم، استاندارد و باکیفیت را تولید می‌کنند قربانی افراد با شرکت‌های واردکننده‌های شونند که از این طریق سودهای کلانی را به قیمت نابودی تولیدکنندگان داخلی به جیب می‌زنند.

از طرفی واردات کالاهای لوکس و لاکچری که مشابه آنها